
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AFS Mezikulturní programy o.p.s., mezinárodní nezisková 
organizace, si Vás a Vaše pedagogy dovoluje pozvat na seminář 
pro učitele v rámci národní školicí akce AFS Megavíkend. 

 

Cílem semináře je: 

 Odhalit záludnosti komunikace v cizím jazyce  

a připravit se na ně. 

 Prozkoumat, které z těchto záludností se 

vyskytují i v komunikaci ve vlastním jazyce. 

 Ujasnit si, co je a co není kreativita. 

 Přiblížit souvislosti, v jakých se o kreativitě 

v současné společnosti mluví. 

 Jaké má místo kreativita ve škole. 

 Jak mohou zahraniční studenti AFS přispívat 

k rozvoji znalostí a dovedností svých spolužáků. 

 

           Školí Ing. Štěpánka Tetourová 

 

    

 

Samotná znalost cizího 
jazyka pro úspěšnou 
komunikaci nestačí, jaká 
cesta k ní tedy vede? 
 
Jaké místo má kreativita 
v českém vzdělávání?  
 
Přihlaste se na seminář AFS 
Mezikulturní programy na 
kristyna.polaskova@afs.org 
nebo telefonu 724 057 344 
a přijďte na seminář určený 
především středoškolským 
učitelům. 
 
Seminář pořádáme  
bez poplatku, součástí je 
celodenní stravování (oběd, 
večere, svačina). Při 
přihlášení uveďte jméno/a 
účastníka/ů a školu, na 
které působí. 
 
Těšíme se na Vás! 

www.afs.cz 
 

 

 

 

 

 

Plzeň 

sobota 18. října 2014 
09:30 – 17:00 hodin 

Církevní gymnázium Plzeň,  

Mikulášské náměstí 15 
 

 

   Mluvit, i se domluvit a 

   kreativita ve vzdělávání 

 

mailto:kristyna.polaskova@afs.org

